0403.90.10
0403.90.90
0404.10.10
0404.10.90
0404.90..00
0405.00.10
0405.00.90
0406.10.00
0406.20.10

0406.20.90

0406.30.00
0406.40.00
0406.90.10

0406.90.90

0407.00.00
0408.11.00
0408.19.00

0408.91.00

0408.99.00

1601.00.10X

le 6 septembre 1992

Babeurre en poudre

Lait et créme caillés, etc.
Petit lait en poudre

Petit lait, non en poudre
Autres

Beurre

Matiéres grasses du lait
Fromages frais

Cheddar

Fromages, da l/’exclusion du
cheddar

Fromages fondus
Fromages a péte persillée
Cheddar non fondu

Fromages, & l’exclusion du
cheddar et des fromages fondus

Oeufs d’oiseaux, en coquilles
Jaunes d’oeufs séchés
Jaunes d’oeufs, non séchés

Oeufs d’oiseaux, dépourvus de
leurs coquilles et séchés

Oeufs d’oiseaux, dépourvus de
leurs coquilles et non séchés

Saucisses, saucissons et
produits similaires de viande,
d’abats ou de sang de

G-

it o i e 3



