0403.90.10	Babeurre en poudre
0403.90.90	Lait et crème caillés, etc.
0404.10.10	Petit lait en poudre
0404.10.90	Petit lait, non en poudre
0404.90.00	Autres
0405.00.10	Beurre
0405.00.90	Matières grasses du lait
0406.10.00	Fromages frais
0406.20.10	Cheddar
0406.20.90	Fromages, à l'exclusion du cheddar
0406.30.00	Fromages fondus
0406.40.00	Fromages à pâte persillée
0406.90.10	Cheddar non fondu
0406.90.90	Fromages, à l'exclusion du cheddar et des fromages fondus
0407.00.00	Oeufs d'oiseaux, en coquilles
0408.11.00	Jaunes d'oeufs séchés
0408.19.00	Jaunes d'oeufs, non séchés
0408.91.00	Oeufs d'oiseaux, dépourvus de leurs coquilles et séchés
0408.99.00	Oeufs d'oiseaux, dépourvus de leurs coquilles et non séchés
1601.00.10X	Saucisses, saucissons et produits similaires de viande, d'abats ou de sang de